
ATHLETISME COLLEGES 

EPREUVE COURSES TRIPLE DISQUE 

CATE
LIEU

MINIMES
sautoir sud

côté vestiaires

BENJAMINS
sautoir nord
côté perche

MINIMES
sautoir sud

devant tribunes

BENJAMINS
sautoir est

ligne opposée

sautoir nord
côté tribunes 

MINIMES
aire nord

BENJAMINS
sud - devant les 

vestiaires 

MINIMES
aire sud

côté vestiaires

MINIMES
aire sud

côté vestiaires

BENJAMINS
aire nord

côté perche

12h30 RELAIS 4 x 60m MG

RELAIS 4 x 60m MF

12h45 RELAIS 4 x 60m BG MG MG MG MF MF MF

RELAIS 4 x 60m BF

13h00 BG BG BG BF BF BF

13h20 50m BF

13h40 80m MF

14h00 50 haies BF puis BG MF MF MF MG MG MG

14h15 50 haies MF BF BF BF BG BG BG

14h30 80 haies MG & MF

14h45 100 m haies MG/CG

15h00 50m BG

15h15 80m MG / CG

15h30 120m MF/CF/MG/CG

15h55 1000m BF open

1000m BG open

16h10 1000m MF / CF open

1000m MG / CG open

HORAIRES AIX LES BAINS
CHAMPIONNAT BI-DEPARTEMENTAL  - 14 juin 2023

HAUTEUR LONGUEUR POIDS JAVELOT

NB :sur le terrain, les feuilles de concours et les séries des courses ne sont pas pré-remplies. 
MERCI de bien  noter les BONS numéros de dossards et les noms.

CONCOURS : 1 adulte officiel avec les Jeunes Officiels et l'aide des athlètes participants à chaque 
concours.

TOUS LES ESSAIS SERONT MESURES (3 essais) pour chaque concurrent

Accueil de 
11h30 à 12h15


